平成25年 11月１日

各   位

上場会社名 兼松株式会社

代 表 者  代表取締役社長 下嶋 政幸

(コード番号 8020）

問合せ先責任者 取締役主計部長 作山 信好

(TEL   03-5440-8111)

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします

のでお知らせいたします。

記

１．平成 26年３月期通期連結業績予想数値の修正

（平成25年４月１日～平成26年３月31日）                        （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,050,000 19,000 17,000 6,000 14 円 30銭

今回修正予想（Ｂ） 1,100,000 20,000 19,000 9,000 21 円 45銭

増 減 額（Ｃ＝Ｂ－Ａ） 50,000 1,000 2,000 3,000 －

増 減 率（％）（Ｃ／Ａ） 4.8 5.3 11.8 50.0 －

(ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期）

1,019,232

18,262

16,705

9,564

22 円 80銭

２．修正の理由

 当第 2四半期連結業績につきましては、鉄鋼・素材・プラントセグメントおよび車両・航空セグ

メントを中心にビジネスが好調に推移しており、また、前期末以降の円安傾向による為替損益の良

化要因などもあり、順調な進捗となっております。このような業績の状況を受けて平成26年 3月期

連結業績見通しを見直した結果、本年５月８日に公表した業績予想を上記の通り上方修正すること

といたしました。

＊ 業績予想に関する留意事項

    本資料に記載されている業績予想ならびに将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な

情報および合理的な仮定に基づいた推測を前提としております。したがいまして、実際の業績は様々な要因により

本資料に記載されたものと大きく異なる結果となる可能性があることにご留意ください。

以   上